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Designed fur chemische und biotechnische Applikationen aller Art wie z.B. in Qualitdtssicherung und Technikum,
entwickelt fir hohe Anspriche, unschlagbar kraftig sowie fir kompromisslosen Dauerbetrieb. Unschlagbar kréftiger
Magnetrihrer mit groRer Stellfléiche, bis zu 150 Liter RUhrvolumen, auch fur hochviskose Medien geeignet, sehr kréftige
Magnetkopplung durch SmCo-Magneten, daher prédestiniert fur Kraftibertragung tber gréfere Distanzen, fur dicke
GefaBbdden oder fur DoppelmantelgeféRe. Wartungsfreier 2mag-Motor-Antrieb mit breitem Drehzahlbereich von 100
bis 1.200 rpm. Vollsténdig vergossenes und dichtes Edelstahlgehduse, IP64, duferst robuste Konstruktion und
Ausfihrung, leicht zu reinigen und maximal bestdndig, individuelle Abmessungen auf Anfrage. Integrierte Steuerung mit
kraftiger 40 W Ruhrleistung, breiter Drehzahlbereich von 100 bis 1.200 rpm, einstellbare SoftStart-Funktion (20-99 s) fur
zuverléssiges Fangen/Zentrieren und sicheres Beschleunigen des Ruhrstabes bei unterschiedlichen Volumen und
Viskositadten Digitalanzeige zur Drehzahl- und SoftStart-Einstellung, QuickSet fur schnelles Setzen der Anfangs- bzw.
Hochstdrehzahl, QuickStop-Funktion gegen Nachlaufen und Glasbruch, Speichern des letzten Funktionszustandes bei
Ausschalten, besténdiges Edelstahlgehduse, leicht zu reinigen. 3 Jahre Gewdhrleistung auf alle Material- und
Fabrikationsfehler, developed and made in Germany. Ruhrstellenanzahl: 1 RUhrmenge: 1 — 150 Liter Drehzahlbereich: 100
- 1.200 rpm Ruhrleistung (max.): 40 W Leistungseinstellung: keine Beschleunigung: variabel, 20 - 99 s Werkstoff
Gehduse: Edelstahl Werkstoff Versiegelung: PUR Zul. Betriebstemperatur: -10 bis +50 °C (bei 80% Luftfeuchte) Zul.
Lagerungsbedingungen: -40 °C bis +70 °C, 10 — 95 %, 500 - 1060 hPa Anschlusswert: 100-240 V [ 50-60 Hz [ 42 A
Schutzart: IP64 MaRe (BxTxH): 265 x 320 x 68 mm Versandgewicht (brutto): ca. 10 kg
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
VGKL Nummer

EAN

Bruttogewicht
Transporttemperatur
Lagertemperatur
Drehzahl MAX
Nettogewicht
Ursprungsland
Ursprungsregion
Breite
Verpackungsbreite
Verpackungshdhe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen
Zolltarifnummer
Hoéhe

Tiefe

Spannung

fur Umgebungstemperatur
Antrieb

Anzahl Ruhrstellen

Drehzahl MIN

RUhrvolumen/ Ruhrstelle MAX

Schutzart
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Zu-001

2mag

101853501
4058072444570
10
Raumtemperatur
Raumtemperatur
1200 U/Min
9.30000 kg
Deutschland
Bayern

265 mm
0.40000 m
0.21000 m
0.40000 m
0.03360000 ccm
84798200

68 mm

320 mm

230V

-10 bis 50 °C

E-Motor mit Bursten

100 U/Min

150000 ml

IP 64
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